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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318042A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit KEYTUDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Zogu i Pare, Zona Kadastrale 
8360, Godine me nr. Pasurie 6/273, Kati I-re 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, realizimi, instalimi, mirëmbajtja, tregtimi dhe 

dhënia me koncesion në përdorimin e sistemeve të 
menaxhimit, programeve të përpunimit (softuerit aplikativ) 
dhe sistemeve të menaxhimit të të dhënave (hardware) dhe 
çdo mall e shërbim tjetër inovativ me vlerë të lartë 
teknologjike të qenësishme në sektorin e IT-së, si për 
përfitimet e individëve privatë dhe për kompanitë ose 
subjektet në përgjithësi, të cilat mund të instalohen në çdo 
pajisje apo mjet IT dhe/ose gjithashtu në web ose në 
teknologji të tjera ekzistuese ose në ato që do të shpiken në 
të ardhmen; aktivitetet e konsulencës së menaxhimit, 
asistenca e menaxhimit, asistenca e menaxhimit dhe 
planifikimit të biznesit, kontabiliteti, auditimi, telemarketing, 
teleshitja, menaxhimi i kujdesit ndaj klientit dhe përpunimi i 
bazave të të dhënave në përputhje me legjislacionin 
aktual,aktivitete të marrëdhënieve me publikun, konsulencë 
në fushën e marketingut dhe komunikimit të korporatave, 
mbështetje dhe shërbime të promovimit komercial, tregtimit, 
marketingut dhe reklamimit, organizimit të ngjarjeve 
komerciale dhe promovuese, konferencave, inventivitetit, 
ngjarjeve dhe argëtimit, panaire dhe tregje; ushtrimin e 
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aktiviteteve reklamuese, duke përfshirë shitjet e reklamave 
në emër të tij dhe për llogari të palëve të treta;

prodhimin dhe postprodhimin e përmbajtjeve për 
aktivitete tipografike, audiovizuale, grafike dhe 
multimediale, paraqitje për rrjete letre, multimediale ose 
telematike;prodhimi, montimi, gjurmimi zanor, dublimi, 
sinkronizimi i videove dhe multimedias, regjistrimi, montimi 
dhe prodhimi muzikor, dublikimi i materialeve audiovizive 
në mediat ekzistuese ose ato që do të shpiken në të ardhmen. 
Në lidhje me aktivitetet e sipërpërmendura, Shoqëria mund 
të kryejë edhe studimin, krijimin dhe shfrytëzimin e markave 
tregtare dhe të shenjave dalluese në përgjithësi për t'u 
licencuar, brenda dhe jashtë vendit, për shoqëri të pavarura, 
nëpërmjet anëtarësimit (franchising) të kryer si një 
bashkëpunim i vazhdueshëm me transferimin te filialet e të 
gjitha shërbimeve të nevojshme, duke përfshirë konsulencën 
dhe mbështetjen logjistike, duke përfshirë të drejtën për të 
shfrytëzuar, në kushte të caktuara, patentat, markat tregtare, 
emrat, akronimet, kompanitë, shenjat, simbolet, formulat dhe 
strategjitë tregtare që i përkasin Kompanisë ose për përdorim 
nga e njëjta. 
Andrea Preti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroTerranegra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEYTUDE
E-Mail: andreapreti@tutanota.com  
Telefon: 0693274674  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EDE011-A305-4F34-AD28-366965AEF46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6C7EDD-5D21-40B0-9EA6-CA3B9D89E574
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Regjistrimi Fillestar: CN-242366-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


